[image: Лебеди]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 5 мая 2022 года № 89-192
с. Таловка

О вынесении проекта решения
«Об утверждении отчета
 об исполнении бюджета
Таловского МО за 2021 год»
на публичные слушания

    В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 12 Устава Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Решениями Совета депутатов Таловского муниципального образования от 13.01.2022 г. № 83-179 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний  в  Таловском муниципальном  образовании» и от 14.11.2016 г. № 64-128 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Таловском муниципальном образовании Калининского муниципального района Саратовской области» с изменениями и дополнениями,  Совет депутатов Таловского муниципального образования.

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу: «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Таловского муниципального образования за 2021 год»

2. Провести публичные слушания по данному вопросу «20» мая  2022 года в 10:00 часов по адресу: 412456 Саратовская область Калининский район с.Таловка ул. Центральная д.92 в здании Таловского ДК.

     3. Утвердить рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:
1) Депутат Захаров Ю.В. – председатель  рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний;
 2) Депутат Тупикова О.А. – секретарь рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний;
 3) Депутат  Волкова М.В.;
 4) Депутат Сорокина Л.В.;
 5) Депутат Орищенко М.В.;
 6) Депутат Кистер А.А.;
 7) Депутат Васильева С.И.;
 8) Булавин П.А. – представитель администрации Таловского МО (по согласованию);
 9)  Семейкина Т.Ю. – представитель общественности ( по согласованию).

   4. Проект решения Совета депутатов Таловского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Таловского муниципального образования за 2021 год» разместить на официальном сайте  http://talov.kalininsk.sarmo.ru/

   5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Таловского МО                                                               Ю.В. Захаров
image1.png